
 

Zápis z jednání ediční komise FF UJEP, 

ze dne 29. 10. 2019 

 

 

Přítomni:  

doc. Renata Cornejo, PhD., Ing. Jiří Chotaš, Ph.D., doc. PhDr. Kristina Kaiserová, CSc.,  

PhDr. Jaroslav Rokoský, Ph.D., Mgr. David Tomíček, Ph.D. a tajemnice Mgr. Ivana Bláhová  

 

Omluveni: nikdo 

 

 

Program: 

1) Stav edičního plánu 2019 
2)   Stav edičního plánu 2018 a 2017 
3)   Distribuce a prezentace nových knih 
4)   Různé 

 

 

1) Návrh edičního plánu 2019 

Řada Studia Germanica plánuje vydání třináctého čísla časopisu Aussiger Beiträge. Všechny 

příspěvky jsou shromážděny, po recenzním řízení, probíhá redakce a brzy budou zahájena jednání o 

smlouvě s nakladatelstvím Praesens. 

Řada Studia Historica počítala s vydáním čtyř titulů. Dr. Kordová do své monografie Vojenské 

výsadky ze Sovětského svazu na Vysočině zapracovává jazykové korektury. Kniha bude 

pravděpodobně vysázená ještě letos. Není příliš pravděpodobné, že bychom ji stihli i vytisknout, v tom 

případě bude dr. Kordová žádat o dofinancování v příštím roce. Upravená diplomová práce Mgr. Grisy 

První severočeský akcijní pivovar v Bohušovicích je po korektuře již v sazbě. Zde doufáme ve vydání 

ještě v letošním roce. Publikace František Thun-Hohenstein (1809–1870) dr. Zemanové právě 

prochází korekturou. V historické řadě měla vyjít rovněž upravená habilitace doc. Němce Prolínání 

v zájmu státu. Národnostní problematika ve středním školství meziválečného Československa. Na 

podnět ediční komise a oddělení pro vědu jsme pro tuto knihu hledali externího (prestižního) 

nakladatele s lepší celostátní distribucí. Domluvili jsme se s Nakladatelstvím Pavel Mervart, s nímž 

právě jednáme o uzavření smlouvy. Rukopis je po vědecké redakci a prochází jazykovou korekturou. 

 

V řadě Studia Philosophica byly plánovány dvě kolektivní monografie. Titul Reflexe moci – 

moc reflexe (editor dr. Musil) má shromážděny všechny příspěvky a je poslán na jazykovou korekturu. 

V letošním roce by měl být i vysázen, vytisknout jej však s jistotou nestihneme. Dr. Musil tedy bude 

žádat o dofinancování v roce 2020. Rukopis knihy Hermeneutická kritika Masarykova pojetí 

demokratické republiky její autor dr. Šimsa neodevzdal, ani nepožádal o prodloužení termínu. Vydání 

titulu bude pravděpodobně směřovat do roku 2020. 

V letošním roce bylo podpořeno vydání druhého dílu Ošidností odpovědné svobody ing. 

Šterna, který bude zahrnut do řady Studia Politologica. Rukopis byl odevzdán a recenzován již 

v roce 2017. Vědecký redaktor Mgr. Petr Bláha doporučil autorovi rukopis doplnit o metodologii a 

rozšířit relevantní zdroje. 

Na aktuálním čísle časopisa Monumentorum custos dle slov redaktora probíhá sazba. V brzké 

době zahájíme jednání s NPÚ o rozdělení nákladů na vydání. Číslo vyjde na přelomu roku 2019/2020. 

Ústecký sborník historický má dvojčíslo 2017/1-2 v sazbě a shromážděny jsou rovněž texty na 

dvojčíslo 2018/1-2. Revue Ergot již vydalo číslo 1/2019, jehož tématem a názvem je Sebevražda, 

druhé číslo s  názvem Válka je již po redakčních úpravách. Ediční komise znovu doporučila 



redaktorům, aby se pokusili získat ISSN i pro tištěnou verzi časopisu s tím, že v tom případě by bylo 

možné navýšit finanční podporu na vytištění vyššího nákladu. 

Nakladatelství Togga připravuje vydání disertace dr. Řebíkové Estetika současného umění, 

kniha by měla vyjít v prosinci 2019. V témže nakladatelství je zamýšleno také Úvod do filozofie vědy a 

vědozpytu, autor nicméně rukopis stále neodevzdal. S nakladatelstvím Praesens jsme uzavřeli 

smlouvu na vydání další knihy prof. Schuppenera: Semantisch doppelnde Komposita im Deutschen. 

Nakladatel má rukopis k dispozici a již pracuje na přípravách k vydání. Německá mutace knihy Terra 

sacra incognita již prošla jazykovou korekturou a nyní je znovu v sazbě. Vytištění v letošním roce 

nepředpokládáme. Dr. Podroužek bude zřejmě žádat o dofinancování v roce 2020. 

Prof. Hrubá žádala o podporu vydání kolektivní monografie První mapa Čech Mikuláše 

Klaudyána – 500 let od vydání, tato publikace bohužel letos nestihne vyjít a k čerpání prostředků 

nedojde.  

2) Stav edičního plánu 2018 

V řadě Studia Historica vyšla kniha dr. Musilové Žena za katrem. V nakladatelství Pavel 

Mervart vyšla kniha doc. Kaiserové a doc. Mackové Dějiny rakouské provincie redemptoristů. 

Publikace Partyzánský odboj a vojenské výsadky ze Sovětského svazu na Vysočině, František Thun 

Hohenstein, První severočeský akcijní pivovar v Bohušovicích, Propletená minulost a Terra sacra 

incognita byly převedeny do edičního plánu 2019. Studie dr. Zábranského a doc. Rašky Historické 

přírodní pohromy na Ústecku by měla vyjít ve spolupráci s Archivem města Ústí nad Labem počátkem 

roku 2020. 

 

3) Distribuce 

Mgr. Bláhová seznámila ediční komisi s distribučními akcemi. Dne 17. 10. 2019 opět proběhl 

Velký knižní čtvrtek, tentokrát spojený se křtem knihy Žena za katrem. Obě akce se vzájemně 

podpořily, přišlo mnoho diváků a ve stánku ve foyer se prodalo celkem 135 knih, z toho 51 výtisků 

Ženy za katrem (v knihkupectví během velkého knižního čtvrtku prodali celkem 22 knih, z toho 4 Ženy 

za katrem). 

 

4) Různé. 

Nikdo z členů ediční komise neměl další podněty či připomínky. 

 

Zapsala: Mgr. Ivana Bláhová 

 

Přílohy: 

1) Stav edičního plánu pro rok 2019 

2) Stav edičního plánu 2018 

3) Přehled prodaných titulů na Velkém knižním čtvrtku 17. 10. 2019 

  



Návrh edičního plánu pro rok 2019: 

 

 

STUDIA PHILOSOPHICA 

Název: Reflexe moci – moc reflexe 

Editor: Jan Musil 

Přiděleno: 75.500,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP 

Stav: Letos projde jazykovou korekturou a bude vysázeno. Tisk předpokládáme v roce 2020. 

Název: Hermeneutická kritika Masarykova pojetí demokratické republiky 

Editor: Martin Šimsa 

Přiděleno: 76.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP 

Stav: Rukopis neodevzdán. 

STUDIA GERMANICA 

Název: Aussiger Beiträge 13 (2019) 

Editor: Hana Bergerová 

Přiděleno: 75.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: Praesens Verlag, FF UJEP 

Stav:  

STUDIA HISTORICA 

Název: Partyzánský odboj a vojenské výsadky ze Sovětského svazu na Vysočině 

Autor: Vlasta Kordová 

Přiděleno: 61.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP 

Stav: Po jazykové korektuře, letos bude vysázeno. Tisk předpokládáme v roce 2020. 

Název: První severočeský akcijní pivovar v Bohušovicích 

Autor: Jan Grisa 

Přiděleno: 86.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP a Scriptorium? 

Stav: V sazbě. Zahájení soutěže na tisk. Vyjde na přelomu roku. 

Název: František Thun Hohenstein (1809–1870) 

Autor: Marcela Zemanová 

Přiděleno: 190.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP a Scriptorium? 

Stav: Probíhá vědecká redakce. 

Název: Propletená minulost. Kulturní transfery v československém školství 1918–1938 

Autor: Mirek Němec 

Přiděleno: 51.000,-Kč (85.000,- odměna habilitace: 63203 08 0009 01) 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP 

Stav: Jazyková korektura, jednání s nakladatelstvím Pavel Mervart. 



STUDIA POLITOLOGICA 

Název: Ošidnosti odpovědné svobody – druhá část. 

Autor: Ivan Štern 

Přiděleno: 76.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP 

Stav: Probíhá vědecká redakce (Mgr. Bláha). 

 

ČASOPISY 

Název: Monumentorum Custos 2018 

Redaktor: Lukáš Sláma 

Přiděleno:: 80.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP 

Stav: Probíhá sazba. 

Název: Ústecký sborník historický 2018 

Redaktor:  Tomáš Okurka 

Přiděleno: 80.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: Muzeum města Ústí nad Labem 

Stav: Dvojčíslo 2017 v sazbě, shromážděny příspěvky na dvojčíslo 2018 

Název: Ergot 

Redaktor: Hynek Tippelt 

Přiděleno: 39.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP 

Stav: Vyšlo číslo 01/2019 (Sebevražda) 

   

MIMO ŘADY FF UJEP 

Název: Estetika současného umění 

Autor: Barbora Řebíková 

Přiděleno: 80.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: Togga 

Stav: Smlouva uzavřena. Mělo by vyjít v prosinci 2019. 

Název: Semantisch doppelnde Komposita im Deutschen 

Autor: Georg Schuppener 

Přiděleno: 65.050,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: Praesens 

Stav: Smlouva uzavřena, mělo by vyjít na přelomu roku. 

Název: Úvod do filosofie vědy a vědozpytu 

Autor: Josef Moural 

Přiděleno: 65.076,-Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: Togga 

Stav: Rukopis neodevzdán. 

Název: První mapa Čech Mikuláše Klaudyána – 500 let od vydání 

Editor: Michaela Hrubá 



Přiděleno: 135.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel:  

Stav:  

Název: Terra sacra incognita (česká a německá mutace) 

Autor: Kamil Podroužek a kol. 

Přiděleno: Nj: 122.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP 

Stav: Znovu v sazbě (po korektuře překladu). 

 

  



Ediční plán na rok 2018 

 

MIMO ŘADY FF UJEP 

Název: Úvod do filosofie vědy a vědozpytu 

Autor: Josef Moural 

Přiděleno: 65.076,-Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: Togga 

Stav: Převedeno do edičního plánu 2019. 

Název: Historické přírodní pohromy na Ústecku 

Autor: Vilém Zábranský, Pavel Raška 

Přiděleno: 15.000,-Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: Archiv města Ústí n. L. 

Stav: Stále v sazbě. Archiv města UL předpokládá vydání počátkem roku 2020. 

 

STUDIA HISTORICA 

Název: Partyzánský odboj a vojenské výsadky ze Sovětského svazu na Vysočině 

Autor: Vlasta Kordová 

Přiděleno: 75.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP 

Stav: Převedeno do edičního plánu 2019. 

Název: Žena za katrem.  V síti trestněprávních a kriminalizačních mechanismů 2/2 19. st. 

Autor: Stanislava Musilová 

Přiděleno: 180.000,- 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP a Scriptorium? 

Stav: Vyšlo. 

Název: František Thun Hohenstein (1809–1870) 

Autor: Marcela Zemanová 

Přiděleno: 240.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP a Scriptorium? 

Stav: Převedeno do edičního plánu 2019. 

Název: První severočeský akcijní pivovar v Bohušovicích 

Autor: Jan Grisa 

Přiděleno: 106.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP a Scriptorium? 

Stav: Převedeno do edičního plánu 2019. 

Název: Propletená minulost. Kulturní transfery v československém školství 1918–1938 

Autor: Mirek Němec 

Přiděleno: 90.000,-Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP 

Stav: Převedeno do edičního plánu 2019. 



Název: Terra sacra incognita (česká a německá mutace) 

Autor: Kamil Podroužek a kol. 

Přiděleno: Čj: 100.000,- Kč; nj: 160.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: FF UJEP 

Stav: Česká verze – vyšlo  

Německá verze – po korektuře překladu znovu v sazbě 

Název: Dějiny rakouské provincie redemptoristů 

Autor: Kristina Kaiserová 

Přiděleno: 50.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: Pavel Mervart 

Stav: Vyšlo. 

 

 

ČASOPISY 

Název: Ústecký sborník historický 2018 

Redaktor:  Tomáš Okurka 

Přiděleno: 80.000,- Kč 

Zdroj: Prostředky na institucionální výzkum 

Vydavatel: Muzeum města Ústí nad Labem 

Stav: Dvojčíslo 2017 posláno do sazby. Shromážděny texty do dvojčísla 2018. 



VELKÝ KNIŽNÍ ČTVRTEK 17. 10. 2019 

název knihy autor 
cena vč. 
DPH 

cena 
bez 
DPH 

VKČ cena 
vč. DPH 

prodáno 
ks tržba vč. DPH 

Archivnictví a spisová služba SULITKOVÁ, Ludmila 
       229 
Kč  

         
208,1
8 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Člověk a pískovec PODROUŽEK, Kamil 
       429 
Kč  

         
390,0
0 Kč  

     50,00 
Kč  12 

          600,00 
Kč  

Dějepisné výzvy mezioborovým vztahům MÄRC, Josef (ed.) 
       288 
Kč  

         
261,8
2 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Filosofické procházky českou a ruskou literaturou HOBLÍK, Jiří (ed.) 
       199 
Kč  

         
180,9
1 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Filosofické kořeny politického rozhodování KUČERA, Rudolf 
       179 
Kč  

         
162,7
3 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Historie 2009. Sborník prací z celostátní studentské vědecké...  TOMÍČEK, David (edd.) 
       268 
Kč  

         
243,6
4 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Hodnoty, stát a společnost HAVLÍČEK, A. - KRBEC, L. (vyd.) 
       218 
Kč  

         
198,1
8 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Hrad přepevný je Pánbůh náš ŠIMKOVÁ, Táňa 
       380 
Kč  

         
345,4
5 Kč  

     50,00 
Kč  6 

          300,00 
Kč  

Ideje a zbožnost v Platónově dialogu Euthyfrón HAVLÍČEK, Aleš 
       141 
Kč  

         
128,1
8 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Interpretace a kritika díla Jana Husa ŠIMSA, Martin (edd.)        309               50,00 0                     -   



Kč  280,9
1 Kč  

Kč  Kč  

Kapitoly z dějin Ústecka 1945-1989 STOJANÍK, Filip (a kol.) 
       290 
Kč  

         
263,6
4 Kč  

     50,00 
Kč  10 

          500,00 
Kč  

Komunální volby v Ústí nad Labem NOVOTNÝ, L. - TACHECÍ, P. 
       229 
Kč  

         
208,1
8 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Krajské volby 2012 v Ústeckém kraji 
MAŠKARINEC, P. - BLÁHA, P. 
(eds.) 

       249 
Kč  

         
226,3
6 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Kritická reflexe demokracie a občanské společnosti ŠIMSA, Martin (edd.) 
       289 
Kč  

         
262,7
3 Kč  

     50,00 
Kč  2 

          100,00 
Kč  

Libri civitatis I. Pamětní kniha města České Lípy EBELOVÁ, Ivana a kol. 
       415 
Kč  

         
377,2
7 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Libri civitatis II. Rejstřík stavby děkanského kostela … MYŠIČKA, Martin (edd.) 
       363 
Kč  

         
330,0
0 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Libri civitatis III. Městská kniha Litoměřic 
KOCÁNKOVÁ, B.-TOMAS. J. 
(edd.) 

       280 
Kč  

         
254,5
5 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Libri civitatis V. Knihy měšťanských práv na NMP 1518-1581 MENDELOVÁ, Jaroslava 
       400 
Kč  

         
363,6
4 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Libri civitatis VI.  Knihy měšťanských práv na NMP 1582-1657 MENDELOVÁ, Jaroslava 
       500 
Kč  

         
454,5
5 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Libri civitatis VII. Pamětní kniha města Pacova HOLUB, Pavel 
       490 
Kč  

         
445,4
5 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Libri civitatis VIII. Liber inquilinorum Nového Města pražského MENDELOVÁ, Jaroslava        390               50,00 2           100,00 



Kč  354,5
5 Kč  

Kč  Kč  

Libri civitatis IX. Registra památná města Sušice LHOTÁK, Jan 
       490 
Kč  

         
445,4
5 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Libri civitatis X. Knihy chebské zemské berně z let 1438 a 1456 KLÍR, Tomáš a kol. 
       490 
Kč  

         
445,4
5 Kč  

     50,00 
Kč  2 

          100,00 
Kč  

Lidská a přirozená práva v dějinách HAVLÍČEK, Aleš (vyd.) 
       218 
Kč  

         
198,1
8 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Lidská práva. Jejich zdůvodnění a závaznost. HAVLÍČEK, A. - CHOTAŠ, J. a kol. 
       285 
Kč  

         
259,0
9 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Mystifikace ve výuce dějepisu, mystifikace výukou? MÄRC, J. - ŠERBEROVÁ, A. 
       249 
Kč  

         
226,3
6 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Myšlenkově schůdné cesty mezi Jeruzalémem a Athénami I. díl HOBLÍK, Jiří 
       398 
Kč  

         
361,8
2 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Myšlenkově schůdné cesty mezi Jeruzalémem a Athénami II. díl HOBLÍK, Jiří 
       490 
Kč  

         
445,4
5 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Náboženství a filosofie v sekulární demokracii ŠIMSA, Martin (edd.) 
       329 
Kč  

         
299,0
9 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Národ a Evropa v českém myšlení MUSIL, Jan (ed.) 
       235 
Kč  

         
213,6
4 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Nepředmětné výzvy české filosofie. K myšlení Lad. Hejdánka ŠIMSA, Martin (edd.) 
       459 
Kč  

         
417,2
7 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Notum facimus universis collegis… k životnímu jubileu L. Sulitkové kolektiv autorů          35                 35,00 0                     -   



Kč  31,82 
Kč  

Kč  Kč  

O politické filozofii, demokracii a střední Evropě. K poctě doc… 
MAŠKARINEC, P. - BLÁHA, P. a 
kol. 

       239 
Kč  

         
217,2
7 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Oděv - schránka lidského těla i duše SAFRTALOVÁ, Zuzana 
       274 
Kč  

         
249,0
9 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Odpor k lenosti a její přátelé BLÁHA, Petr 
       319 
Kč  

         
290,0
0 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Orosené dějiny VESELÝ, Martin (ed.) 
       249 
Kč  

         
226,3
6 Kč  

     50,00 
Kč  8 

          400,00 
Kč  

Ošidnosti odpovědné svobody ŠTERN, Ivan 
       299 
Kč  

         
271,8
2 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Petr Zenkl ČEČRDLOVÁ, Jaroslava 
       203 
Kč  

         
184,5
5 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Politologická historie demokracie KUČERA, Rudolf 
       158 
Kč  

         
143,6
4 Kč  

     50,00 
Kč  2 

          100,00 
Kč  

Relativismus a (post)pravda v demokracii ŠIMSA, Martin (edd.) 
       318 
Kč  

         
289,0
9 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Regionální dějiny v dějepisném vyučování VESELÝ, M. - HRUBÁ, M. (eds.) 
         16 
Kč  

           
14,55 
Kč  

     16,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Restaurované severozápadní Čechy HRUBÝ, Petr - HONYS, Vít 
       128 
Kč  

         
116,3
6 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Sametová revoluce v Ústí nad Labem ROKOSKÝ, Jaroslav (ed.)          86                 50,00 1              50,00 



Kč  78,18 
Kč  

Kč  Kč  

Současné teorie moci KROUPA, Daniel (edd.) 
       120 
Kč  

         
109,0
9 Kč  

     50,00 
Kč  3 

          150,00 
Kč  

Správa města Kadaně v letech 1465 - 1620 RAK, Petr 
       282 
Kč  

         
256,3
6 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Sudetská župa do kapsy. Holýšov v zajetí velkých dějin (1939 - 
1945) VESELÝ, Martin 

       350 
Kč  

         
318,1
8 Kč  

     50,00 
Kč  3 

          150,00 
Kč  

Suverenita panovníka, lidu a státu BELLING, V. - KOLLERT, L. a kol. 
       249 
Kč  

         
226,3
6 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Svoboda od antiky po současnost HAVLÍČEK, Aleš (vyd.) 
       216 
Kč  

         
196,3
6 Kč  

     50,00 
Kč  2 

          100,00 
Kč  

Šlechtické sepulkrální památky Litoměřicka HRUBÝ, Petr 
       308 
Kč  

         
280,0
0 Kč  

     50,00 
Kč  1 

             50,00 
Kč  

Šlechtické sepulkrální památky Lounska HRUBÝ, Petr - HONYS, Vít 
       319 
Kč  

         
290,0
0 Kč  

     50,00 
Kč  3 

          150,00 
Kč  

Terra Sacra Incognita PODROUŽEK, Kamil a kol. 
       229 
Kč  

         
208,1
8 Kč  

     50,00 
Kč  4 

          200,00 
Kč  

Vybudovali jsme / Wir haben gebaut PROUZA Pavel 
       985 
Kč  

         
895,4
5 Kč  

     50,00 
Kč  3 

          150,00 
Kč  

Výklad afektů TIPPELT, Hynek 
       349 
Kč  

         
317,2
7 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Vynikající hospodářský a národní čin OKURKA, Tomáš        293               50,00 1              50,00 



Kč  266,3
6 Kč  

Kč  Kč  

Vztah ideje a afektu u Spinozy TIPPELT, Hynek 
       225 
Kč  

         
204,5
5 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Za svojí ideou, za svým cílem (1939-1989) ROKOSKÝ, J. - VESELÝ, M. (eds.) 
       476 
Kč  

         
432,7
3 Kč  

     50,00 
Kč  4 

          200,00 
Kč  

Zánik hřbitova uskutečněných utopií BLÁHA, Petr 
         91 
Kč  

           
82,73 
Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Zotročení svobodou BLÁHA, Petr 
       218 
Kč  

         
198,1
8 Kč  

     50,00 
Kč  0 

                    -   
Kč  

Žena za katrem MUSILOVÁ, Stanislava 
       249 
Kč  

         
226,3
6 Kč  

     50,00 
Kč  51 

       2 550,00 
Kč  

Celkem 135     6 750 Kč  
 

 


